



Ziemas tehnoloģiskā pārtraukuma laikā valsts ceļu būvdarbu objektos saglabāsies ātruma ierobežojums

Publicēts: 25.11.2022.

[Ceļi, satiksme](#)



Valsts ceļu tīklā atsevišķos būvdarbu objektos patlaban turpinās būvdarbi, dažos tie notiks arī ziemā. Savukārt 16 valsts ceļu posmos pa ziemu būvdarbos būs tehnoloģiskais pārtraukums (TP).

Patlaban 13 posmos uz reģionālajiem autoceļiem TP jau ir sācies, un tā laikā vairākos posmos saglabāsies maksimālā braukšanas ātruma ierobežojums:

autoceļa Rīga–Ērgļi (P4) posmā no Rīgas apvedceļa (A4) līdz pagriezienam uz Tinūžiem – ierobežojums 70 km/h;

autoceļa Rēzekne–Gulbene (P36) posmā no Rēzeknes novada robežas līdz Kapūnei un no Kapūnes līdz pagriezienam uz Lubānu – bez ierobežojumiem;

autoceļa Pļaviņas–Madona–Gulbene (Madona–Cesvaine) (P37) posmā no Madonas līdz Dzelzavai – 70 km/h;

autoceļa Alūksne–Liepna (P41) posmā no Alūksnes līdz Brenciem – 70 km/h;

autoceļa Viļaka–Kārsava (P45) posmā no Viļakas līdz Zaicevai un no Čilipīnes līdz pagriezienam uz Balviem (P46) – 70 km/h;

uz autoceļa Krāslava–Dagda (P61) pārvada pār dzelzceļu – bez ierobežojumiem;

autoceļa Butnāri–Saldus–Ezere (P105) posmā no Kursiņiem līdz Lietuvas robežai – bez ierobežojumiem;

uz autoceļa Ilmāja–Priekule (P114) tilta pār Vārtāju – bez ierobežojumiem;

autoceļa Talsi–Upesgrīva (P127) posmā no Upesgrīvas līdz Laidzei atsevišķās vietās 70 km/h;

autoceļa Sloka–Talsi (P128) posmā pie Jūrmalas bez ierobežojumiem, no Sūnu ezera līdz Talsiem – 70 km/h.

Drīzumā tehnoloģiskais pārtraukums sāksies:

uz Vidzemes šosejas (A2) pārvada pār dzelzceļu pie Siguldas – autotransporta satiksme bez ierobežojumiem, gājēju kustība pa jaunizbūvēto gājēju un velobraucēju infrastruktūru (neliela daļa bez asfaltbetona seguma);

Daugavpils šosejas (A6) būvdarbu posmā Lielvārdē – braukšanas ātruma ierobežojums līdz 50 un 70 km/h;

autoceļa Krievijas robeža (Grebņeva)–Rēzekne–Daugavpils–Lietuvas robeža (Medumi) (A13) posmā Ludzas novadā – atsevišķās vietās braukšanas ātruma ierobežojums 70 km/h.

Darbi vēl turpinās Ventspils šosejas (A10) posmā no Kūdras līdz pagriezienam uz Smārdi, kur ir pilnībā pabeigta asfaltbetona seguma pārbūve un atjaunošana. Visus darbus plānots pabeigt vēl šogad decembrī, ja būs tam labvēlīgi laikapstākļi. Ja laika apstākļu dēļ nebūs iespējams pilnībā uzklāt horizontālo marķējumu, darbus turpinās nākamgad pavasarī. Patlaban tur spēkā ātruma ierobežojums 50 un 70 km/h.

Arī Vidzemes šosejas (A2) posmā no Siguldas līdz Sēnītei vēl turpinās būvdarbi un divvirzienu satiksme tur organizēta pa vienu brauktuvi.

Bez ziemas tehnoloģiskā pārtraukuma būvdarbi turpināsies trīs posmos:

Ķekavas apvedceļa būvdarbi;

uz Gaujas tilta pie Rāmniekiem (V330) – autotransporta satiksme pa apbraucamo ceļu, gājēju pārvietošanās pa līdzās esošo gājēju tiltu;

uz tilta pār Stendi Pastendē (V1406) – autotransporta satiksme pa apbraucamo ceļu, gājēju kustību pa tiltu Skolas ielā.

Aicinām autovadītājus ievērot samazinātā ātruma režīmu, arī ja ceļš vizuāli šķiet pabeigts. Ziemas periodā posmos, kur ir būvdarbu tehnoloģiskais pārtraukums, uzturēšana tiek nodrošināta līdzvērtīgi kā uz šī paša ceļam ārpus būvobjekta. Ar autoceļu remontdarbu karti, kā arī ceļu ziemas uzturēšanas klasēm un prasībām var iepazīties VAS Latvijas Valsts ceļi (LVC) mājaslapā www.lvceli.lv, aicinām ieskatīties tajā, dodoties brīvdienu braucienos.

Informāciju sagatavoja VSIA Latvijas Valsts ceļi Komunikācijas daļa

<https://www.ludzasnovads.lv/lv/jaunums/ziemas-tehnologiska-partraukuma-laika-valsts-celu-buvdarbu-objektos-saglabasies-atruma-ierobezojums>